
HenS 18/044

Overgang woningzoekenden van Woonservice naar Woningnet 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 september 2018 (Rv 
2018.0060745);

Besluit:
1. ingeschreven woningzoekenden bij Woonservice uit de gemeente 

Haarlemmerliede en Spaarnwoude, aan te bieden om zich kosteloos in te laten 
schrijven bij Woningnet;

2. de woningzoekenden uit de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude de 
inschrijftijd zoals opgebouwd bij Woonservice, te laten behouden bij Woningnet;

3. de ingeschreven woningzoekenden uit de gemeente Haarlemmerliede en 
Spaarnwoude vanaf 30 december 2018 te compenseren met 10 jaar extra 
inschrijftijd voor woningen in Haarlemmerliede en Spaarnwoude.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 30 oktober 2018,

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


